
BUĎ VIDĚT!
BUĎ V BEZPEČÍ!
BUĎ VIDĚT!BUĎ VIDĚT!BUĎ VIDĚT!BUĎ VIDĚT!BUĎ VIDĚT!BUĎ VIDĚT!BUĎ VIDĚT!BUĎ VIDĚT!BUĎ VIDĚT!
BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!BUĎ V BEZPEČÍ!

SLEVY až-52
DUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2024 - MĚSÍC BEZPEČNOSTIDUBEN 2025 - MĚSÍC BEZPEČNOSTI

Široká nabídka doplňkových služeb

Zkracování oděvů na prodejně
Přímý digitální potisk
Zakázkové šití oděvů

Potisk a výšivka



979
809,09 Kč bez DPH

1 208,79 Kč s DPH

Kč
s DPH -19 %

    Dětská výstražná vesta

 CXS TEDDY
Materiál: 100 % polyester

Gramáž: 120 g/m2

   Výstražná vesta

 CXS GUSTAV
Materiál: 100 % polyester

Gramáž: 120 g/m2

    Montérková kolekce

 CXS HALIFAX
refl exní žlutá i oranžová varianta

Materiál: 60 % bavlna, 40 % polyester
Vazba: kepr 

Doplňkový materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna 
a 100 % polyester
Gramáž: 190 g/m2

Blůza

Kalhoty

Zahradníky

Zboží musí být nepoužité a nepoškozené.

Zboží zakoupené 
na všech našich prodejnách 

můžete do 14 dnů vrátit!

Gramáž: 

%

    Dětská výstražná vesta

 CXS TEDDY

 CXS GUSTAV

Zboží musí být nepoužité a nepoškozené.Zboží musí být nepoužité a nepoškozené.

Zboží zakoupené Zboží zakoupené 
na všech našich prodejnách na všech našich prodejnách 

můžete do 14 dnů vrátit!můžete do 14 dnů vrátit!

55
45,46 Kč bez DPH

78,65 Kč s DPH

Kč
s DPH -30 %

55
45,46 Kč bez DPH

83,49 Kč s DPH

Kč
s DPH -34 %

979
809,09 Kč bez DPH

1 208,79 Kč s DPH

Kč
s DPH -19 %

834
689,26 Kč bez DPH

1 111,99 Kč s DPH

Kč
s DPH -25 %

Tričko

 CXS EXETER
Materiál: 55 % bavlna

45 % polyester
Gramáž: 160 g/m2

247
204,13 Kč bez DPH

301,29 Kč s DPH

Kč
s DPH -18 %

 CXS EXETER



    Výstražná vesta VIZWELL

 BOLTON

169
139,67 Kč bez DPH

260,15 Kč s DPH

Kč
s DPH -35 %

Materiál: 100 % polyester
Gramáž: 120 g/m2

    Výstražná vesta

 CXS DORSET
Materiál: 100 % polyester

Gramáž: 120 g/m2

    Montérková kolekce

 CXS NORWICH
refl exní žlutá i oranžová varianta

Materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna
Vazba: kepr

Gramáž: 280 g/m2

Blůza

Kalhoty

Zahradníky

635
524,80 Kč bez DPH

869,99 Kč s DPH

Kč
s DPH -27 %

575
475,21 Kč bez DPH

845,79 Kč s DPH

Kč
s DPH -32 %

743
614,05 Kč bez DPH

990,99 Kč s DPH

Kč
s DPH -25 %

Zboží musí být nepoužité a nepoškozené.

Zboží zakoupené 
na všech našich prodejnách 

můžete do 14 dnů vrátit!

%

70
57,85 Kč bez DPH

107,69 Kč s DPH

Kč
s DPH -35 %

Tričko s dlouhým rukávem

 CXS OLDHAM
Materiál: 55 % bavlna

45 % polyester
Gramáž: 160 g/m2

491
405,79 Kč bez DPH

591,69 Kč s DPH

Kč
s DPH -17 %

Tričko s dlouhým rukávem

 CXS OLDHAM



Podrobnější informace o našich prodejnách 
najdete na

www.canis.cz/mapa-prodejen

BRNO - KŘENOVÁ
Křenová 52/409

BRNO - VÍDEŇSKÁ
Vídeňská 255/106c

ČESKÉ BUDĚJOVICE
České Vrbné 2363

FRÝDEK MÍSTEK
Beskydská 2443

HAVÍŘOV
Selská 1589/8A

HLUČÍN
Ostravská 92

HRADEC KRÁLOVÉ
Bratří Štefanů 87/27

JABLONEC
Mánesova 1888/57

JIHLAVA
Romana Havelky 5335/7

KOLÍN
Zengrova 911

KLADNO
Unhošťská 8

LIBEREC
Dr. M. Horákové 985

MLADÁ BOLESLAV
Jiráskova 1463

MOST
U stadionu 1204

OLOMOUC
Hodolanská 5

OPAVA
Zámecký okruh 19

PŘÍBRAM
Čs. Armády 174 

ÚSTÍ NAD LABEM
Přístavní 857/33A

TŘINEC
1. máje 500

ZLÍN
Pančava 381 @canissafety

28 PRODEJEN V ČR

@cxs.cz

OSTRAVA - CENTRUM
Poděbradova 46

OSTRAVA - PORUBA
Karla Svobody 415

OSTRAVA - VÍTKOVICE
Výstavní 2949/110

PARDUBICE
Palackého tř. 2724

PETŘVALD
Na Záryjích 527

PLZEŇ - U PRAZDROJE
U Prazdroje 20

PLZEŇ - PLASKÁ
Plaská 80

PRAHA
Poděbradská 260/59

Akce trvá od 1. 4. do 30. 4. 2025, nebo do vyprodání zásob. Platí při platbě v hotovosti nebo kartou. Na akci se nevztahují odběratelské slevy. Změny cen a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Zakoupené zboží lze vrátit do 14 dnů.
Slevy se nesčítají a nevztahují se na již zlevněné zboží, nákup dárkových poukázek, potisky, grafi cké přípravy, zakázkové šití, revize, kalibrace, zkracování.

www.CANIS.cz

        Rukavice s PVC terčíky

 CXS TEWI

16
13,22 Kč bez DPH

25,41 Kč s DPH

Kč
s DPH -37 %

Materiál: 95 % bavlna
5% elastan

Manžeta: pružná
Velikosti: 6 - 11

Bezpečnostní polobotka

 CXS TEXLINE 
BLUE S1PS

Svršek: recyklovaný polyester
Podešev: PU/PU

Podšívka: síťovina 
z recyklované příze

805
665,29 Kč bez DPH

1 087,79 Kč s DPH

Kč
s DPH -26 %

Výstražný kříž

 CXS CROSS 
BELT

183
151,24 Kč bez DPH

240,79 Kč s DPH

Kč
s DPH -24 %

Materiál: polyester
Velikost: Uni 

Norma: 17353:2020 Typ: B3

Čepice

 CXS ELY
Materiál: polyester

Velikost: Uni 

70
57,85 Kč bez DPH

107,69 Kč s DPH

Kč
s DPH -35 %

Pracovní polobotka

 CXS TEXLINE 
GREEN O1

Svršek: recyklovaný polyester
Podešev: PU/PU

Podšívka: síťovina 
z recyklované příze

607
501,65 Kč bez DPH

906,29 Kč s DPH

Kč
s DPH -33 %

Textilní rukavice

 CXS KASA

7
5,79 Kč bez DPH

14,52 Kč s DPH

Kč
s DPH -52 %

Materiál: bavlna/polyester
Manžeta: pružná

Velikosti: 6

Polokošile VIZWELL

 DOVER
Materiál: 100 % polyester

Gramáž: 140 g/m2

    Kombinované rukavice

 CXS TECHNIK HV

70
57,85 Kč bez DPH

114,95 Kč s DPH

Kč
s DPH -39 %

Dlaň: kozinková nebo ovčí lícovka
Hřbet: syntetický úplet

Manžeta: pružná
Velikosti: 7 - 11

237
195,87 Kč bez DPH

289,19 Kč s DPH

Kč
s DPH -18 %




